
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 27. oktobrī                                                                                         Nr. 281  
                                                                    (protokols Nr.12.   44.§.) 

 

Noteikumu Nr. 6/21 “Par Valsts budžeta autoceļu (ielu) fonda finanšu līdzekļu izlietošanas 

kārtība ielu un ceļu uzturēšanai Smiltenes novadā” apstiprināšana  

 
Noteikumu projekts nosaka kārtību, kādā pašvaldība, atbilstoši Ministru kabineta 2008. gada 11. 

marta noteikumiem Nr.173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu 

izlietošanas kārtība”, Smiltenes novada administratīvajā teritorijā izlieto no valsts pamatbudžeta valsts 

autoceļu fonda programmas apakšprogrammas „Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām)” saņemtos 

finanšu līdzekļus, kādā notiek šo līdzekļu sadalīšana, tiek veikta izlietošanas kontrole un tiek sagatavoti 

pārskati. 

Bez iepriekšminētā noteikumu projektā ietverti principi un kārtība kādā valsts mērķdotācija tiek 

sadalīta starp Smiltenes novada pašvaldības administratīvajām teritorijām, rezerves izveidošanu avāriju un 

stihisku nelaimju seku likvidēšanai un tās izlietošanas kārtību. 
Ņemot vērā norādīto, pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2021. 

gada 19.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.4) un, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta 

pirmās daļas 2. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 

2008. gada 11. marta noteikumu Nr.173 „Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto 

līdzekļu izlietošanas kārtība” 1.3. un 1.7. apakšpunktu,   atklāti balsojot ar 12 balsīm "PAR" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, 

Ilze Vergina, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "PRET" – 

nav, "ATTURAS" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Noteikumus Nr.6 “Par Valsts budžeta autoceļu (ielu) fonda finanšu līdzekļu izlietošanas 

kārtība ielu un ceļu uzturēšanai Smiltenes novadā” (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                     E.Avotiņš 

 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

